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$ 1 lnventering
Styrelsen inventerade föreningens förråd, miljöbodar, el- och värmecentral samt befintlig utrustning utplacerad
på de olika gårdarna. Förteckningen, se nedan i protokollet.

Några kommentarer:

. Trasiga glödlampor i miljöbodarna 1 (1 st trasig) och 4 (1 st). Äfgardas av resp. sophusombud.

. Flera av sandlårarna vid gästparkeringarna är trasiga och behöver bytas. Atgardas av styrelsen.
o Lekstugan på Gård 2 är i behov av reparation. Styrelsen uppmanar de boende på gården att hantera

defta.
o Anslag med ansvarig för lekplatsen saknas på Gård 3. Atgardas av styrelsen.
r Virkeshög bakom lekstugan på Gård 3 bör tas bort. Sfyrelse n uppmanar de boende på gården att

hantera defta
o Kabeltrumma i lekplats på Gård 2 i dåligt skick, bör slängas. Styrelsen uppmanar de boende på

gården att hantera detta

" hsa
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f nventarier vid inventering den 7 m4,2022
Förråd öster
Antal Beskrivning
6
1

1

13
1

0
0
2
3

Lövräfsor
Kratta
Grep
Piassavakvastar,
Sopborste
Grävspadar
Dikesspade
Skyffelspadar
Rensskopor
Vertikalskärare
Gödningsspridare "True Temper"
Gödningsspridare "Cyklon"
Göd ni ngsstrol ler "Wei bul ls"
Gödningsspridare Blå
Skottkärror
Skottkärrehjul
Fettpistol
VäIt
Motorg räsklippare, defekt - skrotas
At gräsklippare Husqvarna "Rider 16"
Slangrulle
Renskrok
Bensindunk, 10 lit
Bensindunk 5 I

Bensindunk 20 |

Rensband
Brandsläckare varav 2 st tomma
Hörselskydd
Div. gult tegel
U ppkörningsramper för bilar
Kultivator
Skyffeljärn
Handgräsklippare
Kätting
Trattar
Sekatör
Lövblås
Kantsax, långt skaft
Hopfällbara bord
Snöslädar
Fjädergunga
Nät till fotbollsmål
Blandlåda med skruv/bult
Skarvsladdar
Grästrimmer
Säckkärra

2
1

2
1

5
1

4

2
2
0
1

0
4
1

1

1

2
1

1
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Förråd väster
Antal Beskrivning
1 Aluminiumstege 10 m - delbar (blå)
0 Aluminiumstege 8 m-delbar(gul) -defekt
1 AluminiumstegeS m röd-defekt
1 Aluminiumstege kort gul - defekt
1 Aluminiumstege runda stegpinnar - defekt
0 Aluminiumstege enkel gul
3 Fasadstege
0 Trappstege - aluminium
1 Trappstege 6-stegs
1 Trappstege 5-stegs
0 Bänkar
2 Pallbockar
0 Tält, oklart skick
2 Slangar

Vattenspridare
Fotstöd
Byggställning trapp
Vinschställn ing for rotuppdragning
Brandsläckare

4 Däckgungor
3 Bord, hopfällbart
1 Kabeltrumma
2 Gungor, platta (reserv)
1 el-element
2 snösläde
2 Trädgårdssoffa
1 20-liters bensindunk med okänt innehåll
1 Stolpe, reserv till inspringsskydd lekplats
3 SJ-pall
1 Sandspridare
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2
1

2
1

1

1

Värmecentral
Antal Beskrivning

Cirku lationspu m p reserv
Reservpump till egen central
Borstar
Sopborste m skyffel
Skyffel
Brandsläckare
Diverse pärmar
Spade
Snöslädar

Elcentral
Antal Beskrivning

Plåtskåp med pärmar med arkiverade dokument samt
ritningar
Färg till garagelängor, 1O-liters burk Brunsvart
Färg till garagelängor, 3-liters Vit, bägge burkarna
öppnade
Fönsterfärg 3L, öppnad
Grundfärg 1 L, öppnad
Snösläde

Miljöbodar
Beskrivning Miljöbod 1 Miljöbod 2 Miljöbod 3 Miljöbod 4

Trappstege
Snöskyffel
Sopborste
Sopskyffel
Piassavakvast
Sopkvast bred
Hink
Extra fönster
Brandsläckare
Staketbrädor, reserv
Sandspridare

I miljöbod 3 finns färg, öppnade burkar, en av varje Färg tillgaragelängor, 10-liters burk Brunsvart
Färg tillgaragelängor, 3-liters Vit, Fönsterfärg 3L och Grundfärg 1L, öppnad

1

0

3
1

1

1

1

1

2
2

1

1

1

1

1

1

3
1

0

0
0

1

0
X
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Gård I
Antal Beskrivning
1

1

1

1

4

Gungställning med kompis-, baby' och plattgunga
Sittgrupp
Sandlåda (defekt)
Betongblock
Trafikspeglar
Parkbänk
Basketkorg
Fotbollsmål
Sandlår, trasig
Lekställning med rutschkana

Gård 2
Antal Beskrivning

2
1

1

1

4
0
1

1

1

Gård 3

Gungställning med kompis-, baby' och plattgunga
Sittgrupp
Sandlåda
Lekstuga
Betongblock
Lekställning med rutschkana
Bänk
Flaggstång
Trafikspeglar
Fjädergunga
Fotbollsmål
Sandlår
Kabeltrummebord
Basketkorg (något defekt)

Antal Beskrivning

4
1

Gård 4

Lekanordning med rutschbana
Gungställning med kompis-, baby' och plattgunga
Sittgrupp
Sandlåda
Lekstuga
Gungbräda
Bänk
Fotbollsmå|, utan nät
Betongblock
Trafikspeglar
Sandlår

Antal Beskrivning
Lekanordning med rutschbana
Gungställning med kompis-, baby' och plattgunga
Sittgrupp
Sandlåda
Gungbräda
Trafikspeglar
Bänk
Fotbollsmål
Sandlår
Båt
Basketkorg
Snöslädar
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